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681311 ENA

685585 GATTI
668640 FONTANINI
677585 FERRARIS
675465 MELONI
684435 CACCIALUPI
688800 LA MALFA
690405 DI VIRGILIO
687923 GALLO
673537 PADUANO
686025 DE CAMILLIS
685278 MANZONE
690404 CORRADI
689816 SENES
675905 PIGNATELLI
663136 OUAI

682834 DELLAROLE
689481 PERIS

676260 SAVARINO
688598 CHINI BALLA
674707 LOVATI
691581 MONZASCHI
686027 CANDIOLI
689818 SIMONETTI
683883 BOTTAZZI
696435 DELCONTE
679274 ACCORNERO
686613 VALENTE
683803 REINAUDO
690409 GRIGGIO

Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Maschietti/Bambine

Nome Del

LORENZO 10/01/08
STEFANO 19/09/08
PIETRO LEONARDO 25/08/08
CARLO 02/12/08
MANUEL 28/06/08
MARTINO 07/07/08
ENRICO 18/07/08
TOMMASO 27/05/08
FEDERICO 13/04/08
JACOPO 25/02/08
ALESSANDRO 03/09/08
FILIPPO 28/02/08
ALESSANDRO 13/06/08
MATTIA 02/05/08
LORENZO 03/07/08
ZENO 28/10/08
DANIELE 21/10/08
MATTEO 01/11/08
GABRIELE 27/10/08
NICHOLAS 03/06/08
PIETRO 05/04/08
GIACOMO 20/04/08
ALESSANDRO 17/01/08
RICCARDO 28/06/08
MATTEO 09/11/08
LORENZO 25/01/08
RICCARDO 06/12/08
FEDERICO 28/11/08
FRANCESCO 28/12/08
SIMONE 12/12/08
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Denominazione

CLUB SCHERMA CASALE

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CUS PIEMONTE ORIENTALE

MICHELIN SPORT CLUB - TORINO

PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
MICHELIN SPORT CLUB - TORINO

PIETRO MICCA BIELLA

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

PRO NOVARA SCHERMA

PIETRO MICCA BIELLA

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
MICHELIN SPORT CLUB - TORINO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PRO NOVARA SCHERMA

PIETRO MICCA BIELLA

PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA TORINO

PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PRO NOVARA SCHERMA

Tsic (7
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0
1 FONTANINI PIE - TOISE (Tori1
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SAVARINO GABR - TOMIC (T

8
1 PIGNATELLI LO - AOCIR (Ao

PIGNATELLI LO - AOCIR (Ao

FONTANINI PIE - TOISE (Tori1
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Spada maschile Maschietti

CACCIALUPI MA - NOPRO (N

9
' parriTo G.
10

SIMONETTI RIC - BIMIC (Biel

1 CACCIALUPI MA - NOPRO (N

BOTTAZZI MATT - TOCS (Tor

MANZONE FILIP - TOISE (Tor

RESTAGNO G.

CACCIALUPI MA - NOPRO (M

PADUANO JACOP - TOMIC (T
VALENTE FEDER - TOMAR ("

LOVATI PIETRO - VCPRO (Ve:
LA MALFA ENRI - TOMAR (Ti

DELLAROLE DAN - AOCIR (4
QUAI ZENO - TOISE (Torino)

REINAUDO FRAN - TOMAR (
ENA LORENZO - ALCAS (Cas:

MELONI MANUEL - TOMIC (

CHINI BALLA N - TOIVR (Ivre

SENES MATTIA - BIMIC (Biell

LA MASTRA A.

LA MALFA ENRI - TOMAR (T
BIASIF.

ENA LORENZO - ALCAS (Cas:
RESTAGNO G.

MELONI MANUEL - TOMIC (

CORRADI ALESS - NOPRO (N

MONZASCHI GIA - NOPRO (™

ACCORNERO RIC - NOPRO (?

GATTI STEFANO - VCPRO (Ve

LODOV.

GATTI STEFANO - VCPRO (Ve

DE CAMILLIS A - BIMIC (Biel

DELCONTE LORE - NOPRO (I

CANDIOLI ALES - BIMIC (Bie

4
I patrITO G.
2
"SI MANZONE FILIP - TOISE (Tor__6
'ropo v,
10
,| PADUANO JACOP-TOMIC (T8
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4
o LAMALFAENRI- TOMAR (T 10
BIASI F.
5 .
10 QUAI ZENO - TOISE (Torino) 3
BIASI F.
3
1| ENALORENZO - ALCAS (Cas. 10
RESTAGNO G.
0
G| MELONI MANUEL - TOMIC (__ 10
|
0 .
| SENES MATTIA - BIMIC (Bicl |
I RESTAGNO G.
10
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I PERRONE D.
0
~SLGATTISTEFANO - VCPRO (Ve__10
I PERRONE D.
10 .
GDECAMILLISA- BIMIC (Biel 7
' porara w
4

FERRARIS CARL - VCCUS (W

1 FERRARIS CARL - VCCUS (Vi

LA MASTRA A.

FERRARIS CARL - VCCUS (V«
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LA MASTRAA.
ENA LORENZO - ALCAS (Cas 10
BIASIF.
10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica N.Fis Cognome

29
Assente
Assente
Assente
Ritirato

33,00
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668640 FONTANINI
687923 GALLO
675465 MELONI
681311 ENA

673537 PADUANO
685585 GATTI
686025 DE CAMILLIS
685278 MANZONE
684435 CACCIALUPI
677585 FERRARIS
690404 CORRADI
688800 LA MALFA
682834 DELLAROLE
689816 SENES
689481 PERIS
675905 PIGNATELLI
676260 SAVARINO
690405 DI VIRGILIO
688598 CHINI BALLA
663136 QUAI

674707 LOVATI
691581 MONZASCHI
686027 CANDIOLI
689818 SIMONETTI
683883 BOTTAZZI
696435 DELCONTE
679274 ACCORNERO
686613 VALENTE
683803 REINAUDO
674942 PRINETTO
684695 SARTOR
687699 AMISTADI
690409 GRIGGIO

3,00

Spada maschile

' (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi
F/71 E

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
PIETRO LEONARDC TOISE ! I
FEDERICO TOMAR ! 5
MANUEL TOMIC 3 4
LORENZO ALCAS 4 2
JACOPO TOMIC 5 3
STEFANO VCPRO 6 2
ALESSANDRO BIMIC 7 4
FILIPPO TOISE 8 5
MARTINO NOPRO ? 3
CARLO VCCUS 10 5
ALESSANDRO NOPRO u 4
ENRICO TOMAR 12 I
DANIELE AOCIR 13 2
MATTIA BIMIC 14 3
MATTEO TOMAR 15 2
LORENZO AOCIR 16 I
GABRIELE TOMIC 17 1
TOMMASO NOPRO 18 1
NICHOLAS TOIVR 19 4
ZENO TOISE 20 3
PIETRO VCPRO z 4
GIACOMO NOPRO 2 5
ALESSANDRO BIMIC z I
RICCARDO BIMIC 24 5
MATTEO TOCS % 5
LORENZO NOPRO 26 2
RICCARDO NOPRO 2 2
FEDERICO TOMAR B 3
FRANCESCO TOMAR » 4
CARLO FEDERICO TOISE 1002 2
SIMONE ATVIR 10002 1
ANDREA TOISE 10002 4
SIMONE NOPRO 10003 3
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27/01/2019

Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

Stampa:
25 6
25 6
25 9
23 7
20 5
22 7
22 12
20 12
19 10
20 13
21 16
19 17
18 16
13 17
19 19
20 22
16 18
16 22
11 18
11 16
13 18
13 20
12 23
11 23

9 24
6 24
10 25
5 20
4 23
0 0
0 0
0 0
0 0

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Eliminato

Eliminato

Eliminato

Eliminato

16:04
33

esle e [ Mod.C.07 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Spada maschile Torino (TO) - 2" IStampa: ~ 27/01/2019  16:04

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf5 Sf.6 St.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 686027 CANDIOLI ALESSANDRO BIMIC 0,200  -11 12
2 684695 SARTOR SIMONE ATVIR 0,000 0 0
3 688800 LA MALFA ENRICO TOMAR 0,600 2 19
4 690405 DI VIRGILIO TOMMASO NOPRO 0,400 -6 16
5 668640 FONTANINI PIETRO LEONA TOISE 1,000 19 25
6 675905 PIGNATELLI LORENZO AOCIR 0,400 -2 20
7 676260 SAVARINO GABRIELE TOMIC 0,400 -2 16
Girone N. 2

1 679274 ACCORNERO RICCARDO NOPRO 0,000 -15 10
2 681311 ENA LORENZO ALCAS 1,000 16 23
3 685585 GATTI STEFANO VCPRO 0,800 15 22
4 696435 DELCONTE LORENZO NOPRO 0,200  -18 6
5 674942 PRINETTO CARLO FEDERI' TOISE 0,000 0 0
6 682834 DELLAROLE DANIELE AOCIR 0,600 2 18
7 689481 PERIS MATTEO TOMAR 0,400 0 19
Girone N. 3

1 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO 0,750 9 19
2 690409 GRIGGIO SIMONE NOPRO 0,000 0 0
3 673537 PADUANO JACOPO TOMIC 1,000 15 20
4 689816 SENES MATTIA BIMIC 0,500 -4 13
5 663136 QUAI ZENO TOISE 0,250 -5 11
6 686613 VALENTE FEDERICO TOMAR 0,000  -15 5
Girone N. 4

1 686025 DE CAMILLIS ALESSANDRO BIMIC 0,800 10 22
2 683803 REINAUDO FRANCESCO TOMAR 0,000 -19 4
3 675465 MELONI MANUEL TOMIC 1,000 16 25
4 690404 CORRADI ALESSANDRO NOPRO 0,600 5 21
5 688598 CHINI BALLA NICHOLAS TOIVR 0,400 -7 11
6 687699 AMISTADI ANDREA TOISE 0,000 0 0
7 674707 LOVATI PIETRO VCPRO 0,200 -5 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

@7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Q0 W Spada maschile Torino (TO) - 2" IStampa: ~ 27/01/2019  16:04
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 687923 GALLO FEDERICO TOMAR 1,000 19 25

2 683883 BOTTAZZI MATTEO TOCS 0,200  -15 9

3 689818 SIMONETTI RICCARDO BIMIC 0,200 -12 11

4 685278 MANZONE FILIPPO TOISE 0,800 8 20

5 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO 0,200 -7 13

6 677585 FERRARIS CARLO VCCUS 0,600 7 20

Pagina 2 di 2 |
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Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 81

22 81

23 SI

24 81

25 SI

26 SI

27 81

28 SI

29 SI

30 SI

31SI

3281

3381

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

16

18

22

30

36

42

51

63

93

94
107
113
121
131
134
156
160
161
162
163
184
187
195
197
201
202
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

FONTANINI
ENA
PADUANO
MELONI
GALLO
MANZONE
LOVATI
CACCIALUPI
GATTI

DI VIRGILIO
SAVARINO
PRINETTO
SENES
AMISTADI
FERRARIS
MONZASCHI
QUAI

CHINI BALLA
DELLAROLE
ACCORNERO
PIGNATELLI
LAMALFA
VALENTE
DE CAMILLIS
SARTOR
SIMONETTI
BOTTAZZI
CANDIOLI
CORRADI
DELCONTE
GRIGGIO
PERIS
REINAUDO

Spada maschile Maschietti

Maschietti/Bambine
Nome Societa
PIETRO LEONARD TOISE
LORENZO ALCAS
JACOPO TOMIC
MANUEL TOMIC
FEDERICO TOMAR
FILIPPO TOISE
PIETRO VCPRO
MARTINO NOPRO
STEFANO VCPRO
TOMMASO NOPRO
GABRIELE TOMIC
CARLO FEDERICQO TOISE
MATTIA BIMIC
ANDREA TOISE
CARLO VCCUS
GIACOMO NOPRO
ZENO TOISE
NICHOLAS TOIVR
DANIELE AOCIR
RICCARDO NOPRO
LORENZO AOCIR
ENRICO TOMAR
FEDERICO TOMAR
ALESSANDRO BIMIC
SIMONE ATVIR
RICCARDO BIMIC
MATTEO TOCS

ALESSANDRO BIMIC
ALESSANDRO NOPRO

LORENZO NOPRO
SIMONE NOPRO
MATTEO TOMAR
FRANCESCO TOMAR

Pagina 1di 1
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Torino (TO) - 2” Prova Regionale GPG Piem

Nasc.

25/08/08
10/01/08
25/02/08
28/06/08
13/04/08
28/02/08
05/04/08
07/07/08
19/09/08
27/05/08
27/10/08
30/10/08
02/05/08
29/02/08
02/12/08
20/04/08
28/10/08
03/06/08
21/10/08
06/12/08
03/07/08
18/07/08
28/11/08
03/09/08
10/03/08
28/06/08
09/11/08
17/01/08
13/06/08
25/01/08
12/12/08
01/11/08
28/12/08
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N.Fis
668640
681311
673537
675465
687923
685278
674707
684435
685585
690405
676260
674942
689816
687699
677585
691581
663136
688598
682834
679274
675905
688800
686613
686025
684695
689818
683883
686027
690404
696435
690409
689481
683803



Societa
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI
BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO
TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Maschic
Maschietti/Bambine Punt.rkg

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2" Prova Region:

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

ENA
DELLAROLE
PIGNATELLI
SARTOR
CANDIOLI
DE CAMILLIS
SENES
SIMONETTI
ACCORNERO
CACCIALUPI
CORRADI
DELCONTE
DI VIRGILIO
GRIGGIO
MONZASCHI
BOTTAZZI
AMISTADI
FONTANINI
MANZONE
PRINETTO
QUAI

CHINI BALLA
GALLO
LAMALFA
PERIS
REINAUDO
VALENTE
MELONI
PADUANO
SAVARINO
FERRARIS
GATTI
LOVATI
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LORENZO 681311 10/01/08
DANIELE 682834 21/10/08
LORENZO 675905 03/07/08
SIMONE 684695 10/03/08
ALESSANDRO 686027 17/01/08
ALESSANDRO 686025 03/09/08
MATTIA 689816 02/05/08
RICCARDO 689818 28/06/08
RICCARDO 679274 06/12/08
MARTINO 684435 07/07/08
ALESSANDRO 690404 13/06/08
LORENZO 696435 25/01/08
TOMMASO 690405 27/05/08
SIMONE 690409 12/12/08
GIACOMO 691581 20/04/08
MATTEO 683883 09/11/08
ANDREA 687699 29/02/08
PIETRO LEONA 668640 25/08/08
FILIPPO 685278 28/02/08
CARLO FEDERI 674942 30/10/08
ZENO 663136 28/10/08
NICHOLAS 688598 03/06/08
FEDERICO 687923 13/04/08
ENRICO 688800 18/07/08
MATTEO 689481 01/11/08
FRANCESCO 683803 28/12/08
FEDERICO 686613 28/11/08
MANUEL 675465 28/06/08
JACOPO 673537 25/02/08
GABRIELE 676260 27/10/08
CARLO 677585 02/12/08
STEFANO 685585 19/09/08
PIETRO 674707 05/04/08

16:04
Classif.
18
162
184
201
9.999
197
121
202
163
63
9.999
9.999
94
9.999
156
9.999
131
16
42
113
160
161
36
187
9.999
9.999
195
30
22
107
134
93
51



